БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«__25__»_______11______2011й.
	№_2588_
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__25__»_______11______2011г.

Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги                    «Организация культурного досуга»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.05.2011 г. № 957 «О порядке разработки и утверждения стандартов качества предоставления муниципальных услуг», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 13.10.2005 г. № 2/3з, в целях улучшения качества предоставления муниципальной услуги «Организация культурного досуга» Муниципального автономного учреждения «Стерлитамакский городской Дворец культуры» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Организация культурного досуга» Муниципального автономного учреждения «Стерлитамакский городской Дворец культуры» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет» и  опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, главного специалиста – помощника главы администрации, начальника ТФУ МФ РБ г. Стерлитамак (по согласованию).

                    Глава администрации

А. Н. Изотов

_1223975723.psd